ROCHASENA TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA 

OBJETO: Consiste na contratação de empresa para prestação de 

serviços de locação de veículos, visando atender às 

necessidades da Autarquia Municipal o Serviço de Água e 

Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 60.804,24 (sessenta mil, oitocentos e quatro reais e 

vinte e quatro centavos).  

VIGÊNCIA:                                             O contrato terá validade de 12 (doze) meses contados a 

partir da sua data de assinatura. 

JUAZEIRO - BA, 04/03/2022.